

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和元年度 県単治山事業 第7号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		5,504,160		5,495,640			7,305,805		
共通仮設費		392,938		324,265			431,072		
純工事費		5,897,098		5,819,905			7,736,877		
現場管理費		2,528,675		1,978,494			2,630,174		
工事原価		8,425,773		7,798,399			10,367,051		
一般管理費等		1,824,227		1,411,601			1,876,557		
工事価格合計		10,250,000		9,210,000		12,960,000	12,243,608		
消費税		1,025,000		921,000		1,296,000	1,224,360		
工事費計		11,275,000		10,131,000		14,256,000	13,467,968		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年度 県単治山事業 第7号工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
伐木整理・集積工				426.0	2,475	1,054,350		471.0	2,570	1,210,470	1.038	
薬剤注入工				200.0	11,127	2,225,400		257.0	9,915	2,548,155	0.891	作業が順調に推移したため
地表掻き起し工				200.0	258	51,600		140.0	1,028	143,920	3.984	安全確保のため林床整理に時間を要したため
ビニール被覆工				256.0	6,450	1,651,200		250.0	5,472	1,368,000	0.848	作業が順調に推移したため
薬剤処理								76.0	7,970	605,720		
丸太柵工				1.0	513,090	513,090		1.0	1,429,540	1,429,540	2.786	人肩運搬と安全確保に時間を要したため
直接工事費						5,495,640				7,305,805		資材数量が変更となったため
共通仮設費						324,265				431,072		
純工事費						5,819,905				7,736,877		
現場管理費						1,978,494				2,630,174		
工事原価						7,798,399				10,367,051		
一般管理費等						1,411,601				1,876,557		
工事価格計						9,210,000	12,960,000			12,243,608		
消費税						921,000	1,296,000			1,224,360		
工事費計						10,131,000	14,256,000			13,467,968		

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和元年度 県単治山事業 第7号工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
伐木整理・集積工	レギュラーガソリン	L	24.0		有限会社 野村石油商会	松本市波田5116-2	取引20年以上	27.0		有限会社 野村石油商会	松本市波田5116-2	取引20年以上	
伐木整理・集積工	エンジンオイル	L	0.5		有限会社 ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引20年以上	0.54		有限会社ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引20年以上	
伐木整理・集積工	チェーンオイル	L	12.0		有限会社 ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引20年以上	13.5		有限会社ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引20年以上	
薬剤樹幹注工	グリーンガードNEO	本	690.0		クラフト合同会社	東京都港区高輪4-23-4-002	取引1年	937		クラフト合同会社	東京都港区高輪4-23-4-002	取引1年	
ビニール被覆工	ビニールシート(非分断)	枚	256.0		クラフト合同会社	東京都港区高輪4-23-4-002	取引1年	264		クラフト合同会社	東京都港区高輪4-23-4-002	取引1年	
ビニール被覆工	ビニールシート(生分断)	枚						76		クラフト合同会社	東京都港区高輪4-23-4-002	取引1年	
燻蒸処理	燻蒸剤 NCS	本						80		クラフト合同会社	東京都港区高輪4-23-4-002	取引1年	
丸太柵工	カラマツ丸太材(皮付き) 径14cm~18cm 長さ2.0m	本	36.0		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	65		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	
丸太柵工	カラマツ丸太材(皮付き) 径14cm~18cm 長さ3.0m	本	18.0		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	28		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	
丸太柵工	カラマツ丸太材(皮付き) 径14cm~18cm 長さ4.0m	本	54.0		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	54		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	
丸太柵工	金網(落石防護用) #10網目50 幅1.2m×10m	m2	72.0		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	72		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	
丸太柵工	なまし鉄線 #10	kg	18.2		有限会社 ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引20年以上	20		有限会社ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引5年以上	
丸太柵工	鉄丸釘N-75 (#10×75)	kg	1.6		有限会社 ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引20年以上	2		有限会社ガモウ商会	松本市波田5181-1	取引5年以上	
丸太柵工	カラマツ丸太材(剥皮) 径8cm~12cm 長さ2.0m	本	45.0		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	48		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	
丸太柵工	カラマツ丸太材(剥皮) 径8cm~12cm 長さ1.0m	本	30.0		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	36		大栄産業株式会社	松本市波田2951-37	取引5年以上	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	12,243,608円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	12,960,000円
落札率(A/a)←調査表1	89.85%
最終実績率(B/C)←調査表1	94.47%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--